



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2

PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 6]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 4, 2012/चैत्र 15, 1934.

No. 6]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 4, 2012/CHAITRA 15, 1934

विधि और न्याय मंत्रालय  
(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 अप्रैल, 2012

सं. ए-12026/2/2011-प्रशा. I(वि.का.).—राष्ट्रपति, विधि कार्य विभाग, विधि और न्याय मंत्रालय में संयुक्त सचिव एवं विधि सलाहकार डॉ. एस. एस. चाहर, भारतीय विधि सेवा को दिनांक 4 अप्रैल, 2012 के पूर्वाह्न से उसी विभाग में अपर सचिव, भारत सरकार के पद पर नियुक्त करते हैं।

2. उक्त नियुक्ति भारतीय विधि सेवा अधिकारी एसोसिएशन द्वारा केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली में दायर की गई ओ.ए. सं. 883/2012 के परिणाम के अध्वधीन है।

एन. के. नम्पूतिरी, विशेष सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Department of Legal Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 4th April, 2012

No. A-12026/2/2011-Admn. I(LA).—The President is pleased to appoint Dr. S. S. Chahar, ILS, Joint Secretary and Legal Adviser in the Department of Legal Affairs, Ministry of Law and Justice as Additional Secretary to the Government of India in that Department, with effect from the forenoon of the 4th April, 2012.

2. The above appointment is subject to the outcome of O.A. No. 883/2012 filed by ILS officers' Association in

the Central Administrative Tribunal, Principal Bench, New Delhi.

\* N. K. NAMPOOTHIRY, Spl. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 अप्रैल, 2012

सं. ए-12026/2/2011-प्रशा. I(वि.का.).—राष्ट्रपति, विधि कार्य विभाग, विधि और न्याय मंत्रालय में संयुक्त सचिव एवं विधि सलाहकार श्री एम. के. शर्मा, भारतीय विधि सेवा को दिनांक 4 अप्रैल, 2012 के पूर्वाह्न से उसी विभाग में अपर सचिव, भारत सरकार के पद पर नियुक्त करते हैं।

2. उक्त नियुक्ति भारतीय विधि सेवा अधिकारी एसोसिएशन द्वारा केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली में दायर की गई ओ.ए. सं. 883/2012 के परिणाम के अध्वधीन है।

एन. के. नम्पूतिरी, विशेष सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 4th April, 2012

No. A-12026/2/2011-Admn. I(LA).—The President is pleased to appoint Shri M. K. Sharma, ILS, Joint Secretary and Legal Adviser in the Department of Legal Affairs, Ministry of Law and Justice as Additional Secretary to the Government of India in that Department, with effect from the forenoon of the 4th April, 2012.

2. The above appointment is subject to the outcome of O.A. No. 883/2012 filed by ILS officers' Association in the Central Administrative Tribunal, Principal Bench, New Delhi.

N. K. NAMPOOTHIRY, Spl. Secy.